misioni Qendror i Zgjedhjeve |
Centralna lzhorna Komisija |

N()VA DFM(JKRA'I SKA ST RANKA

Parlive

HH(?JF’I\()I(JK()[A DATUM Pri
Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija <« 'Ce TElectiorrCommissia
Republika e Kosovés -~ Republika Kosova - Republic of Kosowva

PRIZREN
HIE—p- [2)25 44 04. 2925

RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATES TE SUBJEKTIT POLITIK
ZGJEDHJET PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOVES

TE DHENAT E PERGJITHSHME =

1|Emri i Subjektit Politik: NOVA DEMOKRATSKA STRANKA
21 Akronimi: NDS

3|Seclia / Adresa: ~ Rr. Qazim Berisha nr.33 Bazhdarana
4| Komuna: PRIZREN

5| Tel: 045/ 524 819

6[Periudha ¢ raportimit: 16.08.2024-09.02.2025
7\Numri i regjistrimit pér gellime (€ tatimit 600696887

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

§{Emri ALMIR

9| Mbicmri SAITI

10| Numri personal B 1008041748

1] Adresa selo Planjane
12{Komuna PRIZREN
13|Numri i telefonit 044/ 438 652
14{E-mail almir.saiti82@gmail.com

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q& 1€ dorézojé raportin financiar (& fushatés né emér (& subjektit politik.
Ky pérfaqésues Eshié i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (¢ nénshkruajé dokumentet lidhur me giendjen financiare.

DEKLARATE:
Me kété uné deklaroj se (€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jang (€ sakta/t¢ plofy dhe né perputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-s¢.

A1 Saph

Sy O 2228

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Data
1€ Auior r l"mancmr
/L/Z%; é foﬂ /R .2,
Data

Emuri dhe beﬂfn i Kryetarit té SP

fh.oty. 2028

Data

l)fjie Byiyc)

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Nénshkrimi

0F/12) 4.0, 202




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - GCentral Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare
Me daté:09.02.2025

Akronimi:

Bilanci n€ fund (¢ periudhs| Bilanci né fillim € periudhiés
P Pasurité Shénim Shuma né Euro Shuma né Euro
P Pasurite afatgjaia
P.1.1 [Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00
P.1.2 |Pasunilé e paprekshme - B
P.1.3 |Pasunté tjera afatgjala o
Gjithsej pasurité afalgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 420,00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentél e parasé 7 2.820.00 14,681.01
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gijithsej pasurité afatshkurtra 2,520.00 15,101.01
Gjithsej pasurité (p.1+r.2) 2,820.00 15,101.01
E Ekuiteti
E.1  |Fondet ¢ akumuluara 15,101.01
E2  |Suficiti / (deficiti) i vitit (18,609.75)
Gjithsej Ekuiteti (18,609.75) 15,101.01
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Hualé ¢ pagueshme
D.1.2 |Te hyrat e shtyera 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  |Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe (& tjera 8 0.00 0.00
D.2.2 [Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 21,429.75 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 21,429.75 0.00
IGjilhsej defyrimet (D.14D.2) l 21,429.75 | 0.00
lGjilhsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) | 2,820.00 | 15,101.01




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e € hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Me daté:16.08.2024-09.02.2025
Shénimi Shuma né Euro
I Te hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 14,681.01
H.2 T€ hyrat nga anétarésia
1.3 Donacionet dhe kontributet né (¢ holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té hyrat e liruara nga (& hyral e shiyera 3
H.6 T¢ hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér fushaté 14,681.01
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 13,351.16
SH.2 Shpenzimel e transportit 2 1,223.97
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 11,889.83
SH .4 Blerja ¢ mallrave 2 589.50
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshime 2 4,134.89
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 2,101.41
Gjithsej shpenzimet pér fushatié 33,290.76
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (18,609.75)




HKomisioni Qendror | Zgjedhbjeve - Centralna lzbormna Komisijia
Republika e Kosowvés - Republikta Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 2, Shpenzimet

Pér periudhin: 16,08.2024-09.02,2025

= Central Election Commission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet ne Euro né¢ Euro ne Euro
SH.1 | Pagat dhe kompenzimet
Pagal dhe kompenzimet, nelo 3,703,60 2.9717.70 725,90
Pagesat e vézhguesve - ~7,800.00 0.00f _ 7,800.00
Kontributet pensionale té punémarresit 70431 219.63 484.68
Kontributel pensionale (¢ puncdhenesit 70431 219.63 484.68
Tatimet né & ardhura personale 438.94 336.84 102.10
Beneficionel tjera 0.00
Gjithsej 13,351.16 3,753.80 9,597.36
SH.2 |Shpenzimel e transportit
Automjetet motorike (& huazuara 0.00
Karburantet 1,223.97 1,223.97 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,223.97 1,223.97 0.00
SH.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekte tjera me gira 1,316.53 1,008.84 307.69
Ushgimi 5,729.93 2,729.93 3,000.00
Aklivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera € reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 4,843.37 1.218.67 3,624.70
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 11,889.83 4,957.44 6,932.39
SHL4 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrcs 419.50 419.50 0.00
Pajisjet 1€ vogla 170.00 170.00 0,00
Gijithsej blerja e mallrave 589.50 589.50 0.00
SIS |Shpenzimet e pérgjithshme
Qeraja ¢ lokalit 1€ zyres
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 134.89 134.89 0.00
Gjoba dhe ndéshkime 4,000.00 0.00 4,000.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurive afatgjala
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne
mallra dhe shérbime
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 4,134.89 134.89 4,000.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésirave (& zyrés 0.00
Shpenzimet g& nuk jang pérfshiré né asnjé kategori tjetér 2,101.41 1,201.41 900.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 2,101.41 1,201.41 900.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 ni SI11.6) | 33,290.76 | 11,861.01 | 21,429.75
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Komisionl Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komiisija - Central Election Commmiission
Republika e Kosovdés <~ Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénime tjera
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci n€ fund (€ periudhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim (€ periudhis
Shuma né kuro

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari (¢ arkétueshme (€ (jera

Gjithsej Hogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalentét e parasé

Bilanei n€ fund (& periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim (€ periudhés
Shuma né Euro

Paraja ne banké 0.00 14,341.01
Paraja né arké 2,820.00 340.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 2,820.00 14,681.01

Shénimi 8, Llogarité e pagueshme dhe (& (jera

Bilanci né fund t¢é periudhis
Shuma né Euro

Bilanci n@ fillim (¢ periudhés
Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t¢é pagueshme (& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund (¢ periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim t€é periudh@s
Shuma né Euro

Detyrimel pér paga dhe tatime 9,597.36
Detyrimet pér qera 307.69
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 4,000.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 7,524.70
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 21,429.75 0.00
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